手

順

予約受付中

<手順1> ここをクリックしてください。

【全国参加型ICTセミナー】9/11デジタル人材がいない中小企業のためのDX

音音音音音

予約・スケジュール

デジタル人材がいない 中小企業の ためのDXセミナー 2024年9月11日(水) 13:30 ▶ 15:50

<セミナー終了後、ノーコードツール体験会あり>

学 集現する 無限ループ みもの中小全まから 元れる仕組み

参加特典①

オンラインで参加頂いた方の中から、 抽選で50名様に長尾氏の最新著書 をプレゼントします。当選発表は、 発送をもって代えさせて頂きます。

※予約時間帯の選択にご注意してください。

①オンライン参加のみの方は 13:30-15:50 の時間帯で予約

②集合参加(体験会含む)の方は 13:30-17:00 の時間帯で予約 先着30名様まで



(公財)日本電信電話ユーザ協会 全国参加型ICTセミナー、ICT講座

選択した予約対象

【全国参加型ICTセミナー】9/11デジタル人材がいない中小企業のためのDX

予約日時

- 2024年9月11日(水) 13:30 15:50
- 2024年9月11日(水) 13:30 17:00

次へ

<手順2>

ご希望の方をクリックしてください。

13:30-15:50はオンライン参加

13:30-17:00は集合参加 先着30名様

(16:00-17:00体験会)



(公財)日本電信電話ユーザ協会 全国参加型ICTセミナー、ICT講座

 ①
 ②

 日時の選択
 お客様情報
 内容確認

選択した予約対象

【全国参加型ICTセミナー】9/11デジタル人材がいない中小企業のためのDX

予約日時

- ✓ 2024年9月11日(水) 13:30 15:50
- 2024年9月11日(水) 13:30 17:00

次へ

<手順3>

ハイライト(バナーがはっきり明るくなります) しますので、「次へ」をクリックしてください。

(公財)日本電信電話ユーザ協会 全国参加型ICTセミナー、ICT講座



かんたん予約アカウント (旧Coubicアカウント) をお持ちですか? ログインする

購入済みの月謝や回数券、また登 必要があります。

<手順4> 必要事項を入力してください。

事業所名 必須

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会

所属部署

近畿事業推進部

役職 必須

部長

姓 必須

川畑

都道府県名(所在地)

| 必須|

大阪府

セミナー終了後 ノーコードツール体験会参加希望の方は「参加希望」とご記入ください。先着30名 様までです。別途ご連絡差し上げます。

イベント参加のきっかけ

メールにて

ユーザ協会への伝言欄

商工会議所等からのご紹

大阪商工会議所

<手順5>

必要事項を記入され、ハイライト(バ ナーがはっきり明るくなります)したら ここをクリックしてください。

内容確認へ進む

予約に関しての注意事項

予約の受付締切

2日前の23時59分まで

日程変更

日程刻

キャ

<手順6>

サービス提供者の利用規約をお読みく ださい。個人情報の取扱いについてご 説明させていただきます。

サービス提供者の利用

ご入力いただいた情報はユーザ協会、共催組織(東日本電信電話株式会社、西日本電信電話株式会社)及び講師等セミナー協力組織(サイボウズ株式会社)からの各種連絡、情報提供に使うことがあります。

これらについては申込者ご本人に同意いただいたものとして取り扱わせていただき ます。

このサービスの予約を進めるには、サービス提供者の利用規約に同意する必要があります。

利用規約に同意する

予約する

サービス提供者の利用規約(個人情報の扱い)の内容です。

ご入力いただいた情報はユーザ協会、共催組織(東日本電信電話株式会社、西日本電信電話株式会社)及び講師等セミナー協力組織(サイボウズ株式会社)からの各種連絡、情報提供に使うことがあります。

これらについては申込者ご本人に同意いただいたものとして取り扱わせていただきます。

【利用目的】

〔申込時〕

本セミナーの実施に関して必要な情報提供、当日受付などの運営対応

〔アンケート時〕

今後開催するセミナー等の品質向上

〔関連情報の提供〕

当協会事業に関連する情報提供(登録いただいたお客さまへのコンタクト、メールマガジン、セミナー案内などの広告・宣伝メールの送信を含む)

【提供】

本フォームで取得した個人情報を第三者に提供することはいたしません。

ただし、共催者(東日本電信電話株式会社、西日本電信電話株式会社)及び講師等セミナー協力組織(サイボウズ株式会社)に対してのみ、利用目的の達成に必要な範囲内で、個人情報のお取り扱いの全部または一部を共同利用または委託する場合があります。提供された個人情報は、共催者(東日本電信電話株式会社、西日本電信電話株式会社)及び講師等セミナー協力組織(サイボウズ株式会社)においても、保有・管理されます。

【JTUA本部】個人情報保護方針

(リンク先:https://www.jtua.or.jp/sitepolicy/privacy/)

【NTT東日本】プライバシーポリシー

(リンク先:https://www.ntt-east.co.jp/policy/?link eastid=ins f111)

【NTT西日本】プライバシーポリシー

(リンク先:https://www.ntt-west.co.jp/share/privacy.html)

【サイボウズ株式会社】プライバシーポリシー

(リンク先:https://cybozu.co.jp/privacy/privacy-policy/)

2日前の23時59分まで

日程変更

日程変更を受け付けておりません。

キャンセル

予約日時の1時間前まで

サービス提供者の利用規約

【NII西日本】ノフイバシーボリシー

(リンク先: https://www.ntt-west.co.jp/share/privacy.html)

【サイボウズ株式会社】プライバシーポリシー

<手順7>

サービス提供者の利用規約(個人情報の扱い)を お読みいただき、同意される場合に「利用規約に この 同意する」をクリックしてください。

利用規約に同意する

予約する

予約に関しての注意事項

予約の受付締切

2日前の23時59分まで

日程変更

日程変更を受け付けておりません。

キャンセル

予約日時の1時間前まで

サービス提供者の利用規約

【NII西日本】ノライバシーボリシー

(リンク先: https://www.ntt-west.co.jp/share/privacy.html)

【サイボウズ株式会社】プライバシーポリシー

(リンク先: https://cybozu.co.jp/privacy/privacy-policy/)

<手順8>

ハイライト(バナーがはっきり明るくなります) しますので、クリックしてください。

このサーヒ

利用規約に同意する

予約する

予約項目



【全国参加型ICTセミナー】9/11デジタル人材がいない中小企業のた めのDX

jtua-kinki

予約日時

2024年9月11日(水)

13:30 - 15:50

☆ Googleカレンダーに追加

トップページへ

同じ内容で予約する

予約に関しての注意事項

予約の受付締切

2日前の23時59分まで

日程変更

日程変更を受け付けておりません。

キャンセル

予約日時の1時間前まで

この画面がでたら、登録完了です。 登録確認メールが送れます。

視聴URLは1週間前及び前日のリマインドメール の中でご案内いたします。